2023 年５月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  エ ス ・ サ イ エ ン ス

代 表 者 名  代表取締役会長    品 田  守 敏

(コード番号：５７２１  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  甲 佐  邦 彦

(TEL. 03 － 3573 － 3721)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 29日開催予定の当社第 104 回定時株主総会にお

きまして付議する取締役候補者について内定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

監査等委員である取締役以外の取締役候補者（本年６月 29日開催予定の株主総会に付議）

氏   名 新役職名 現役職名

品田
しなだ

 守
もり

敏
とし

 代表取締役会長 代表取締役会長

福 村
ふくむら

 康
やす

廣
ひろ

 代表取締役社長 代表取締役社長

甲佐
こうさ

 邦 彦
くにひこ

 常務取締役 常務取締役

田中
たなか

 祥 司
しょうじ

 社外取締役 社外取締役

以上